ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 26.02.2019   __                                                                            №__01______
г.Луза

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования и о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области и Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Лузского городского поселения и Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории Лузского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов  Лузского городского поселения  Лузского района Кировской области от 31.10.2012 №02-3/1, Правил землепользования и застройки Лузского городского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 23.05.2012 № 52-218/1,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании Лузское городское поселение по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:16:310133 – «специальная деятельность» общей площадью не более 270000 кв.м.», расположенного в границах территориальной зоны П-1 - зона предприятий V класса вредности, местоположение которого: г. Луза.

2. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании
 по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров  для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:16:310133- «специальная деятельность», местоположение которого: г. Луза, расположенного в границах территориальной зоны П-1 - зона предприятий V класса вредности,  в части увеличения максимальной площади образуемого земельного участка до 270000 кв.м.

3. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» и на сайте администрации Лузского городского поселения.

4. Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации Лузского городского поселения организовать проведение публичных слушаний.

5.  Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:16:310133 и по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:16:310133. Прилагается.
Глава администрации

Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
    УТВЕРЖДЕН                                                                                     постановлением главы                                                                                                                                                               городского поселения

от    26.02.2019     _ № _ 01

План мероприятий

по проведению публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования и  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:16:310133.
	№
п/п

Перечень мероприятий

Дата мероприятия и место проведения
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрацион-ными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания
	Со дня опубликования постановления главы Лузского городского поселения о назначении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах проведения публичных слушаний (кабинет 2 в здании администрации Лузского городского поселения в рабочие дни с 8:00 до 16:00)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

	2
	Прием предложений и замечаний от участников публичных слушаний
	Со дня опубликования постановлений главы Лузского городского поселения о назначении публичных слушаний до 20.03.2019 (кабинет 2 в здании администрации Лузского городского поселения)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

	3
	Собрание участников публичных слушаний
	18.03.2018 в 15:00 часов  (2 этаж, кабинет главы администрации) здание администрации Лузского городского поселения (ул. Ленина, 33, город Луза)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области